suscepisti et pontiňcalia exercuisti
ac fidem catholicam iuxta articulos iam pridem a Sede Apostolica
propositos expresse professus fuisti, et quem praefatus Leopoldus
rex Nobis ad hoc per suas litteras nominavit, a quibusvis excom
municationis, suspensionis et interdicti aliisque delictis, sententiis,
censuris et poenis a jure vel ab homine quavis occasione vel causa
latis, si quibus quomodolibet innodatus existis, ad eíi'ectum prae
sentium tantum consequendum harum serie absolventes et abso
lutum fore censentes, Te a vinculo, quo dictae ecclesiae Nicopoli
tanae, cui tunc praeeras, tenebaris de eorundem fratrum consilio
et Apostolicae potestatis plenitudine absolventes ad praefatam ec
clesiam Pragensem de simili consilio Apostolica auctoritate trans
ferimus, Teque eidem ecclesiae Pragensi in archiepiscopum prae
ficimus et pastorem, curam, regimen et administrationem ipsius
ecclesiae Pragen. Tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie
commitendo, liberamque Tibi ad eandem ecclesiam Pragen. trans
eundi licentiam tribuendo, in illo, qui dat gratias et largitur prae
mia contidentes, quod dextera Domini Tibi assistente propitia ec
clesia Pragen. sub Tuo felici gubernio regetur utiliter et prospere
dirigetur ac grata in eisdem spiritualibus et temporalibus suscipiet
incrementa. Quocirca Fraternitati Tuae _per Apostolica scripta
mandamus, quatenus ad eandem ecclesiam Fragen. cum gratia
nostrae benedictionis accedens ipsius ecclesiae Pragen. curam et
administrationem praefatas sic exercere studeas sollicite, fideliter
et prudenter, quod exinde sperati fructus proveniant et Tuae bo
nae famae odor ex tuis laudabilibus actibuslatius difřundatur ipsa
que ecclesia Pragen. gubernatori provido ac fructuoso admini
stratori gaudeat se commissam, Tuque praeter aeternae retribu
tionis praemium Nostram et dictae Sedis benedictionem et gratiam
exinde uberius consequi merearis. Necnon venerabilibus fratribus
nostris universis suffraganeis et dilectis filiis Capitulo et vassallis
dictae ecclesiae Pragen. ac clero, populo civitatis et dioecesis
Pragen. similiter per Apostolica scripta mandamus, et suífraganei
velut tanquam membra capiti obsequentes, ac Capitulum tanquam
Patri ac Pastori animarum suarum humiliter intendentes exhibeant
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Tibi oboedientiam et reverentiam debitas et devotas, ita ut mutua
inter Te et ipsos suffraganeos gratia gratos sortiatur eň'ectus et
Nos eorum devotionem possimus propterea in Domino merito com
mendare. Ac clerus Te pro nostra et dictae Sedis reverentia beni
gne recipientes atque honoriíice pertractantes Tua salubria monita
et mandata suscipiant humiliter et efňcaciter adimplere procurent,
populus vero Te tanquam Patrem et Pastorem animarum suarum
devote suscipientes et debita honorificentia prosequentes tuis mo
nitis et mandatis salubribus humiliter intendant, itaque Tu in eis
devotionis filios, et ipsi in Te per consequens Patrem benevolum
invenisse gaudeatis. Vassalli autem praefati Te debito honore pro
sequentes Tibi fideiitatem solitam ac consueta servitia ac iura
Tibi ab eis debita integre exhibere studeant, alioquin sententiam
sive poenam, quam rite tuleris seu statueris in rebelles, ratam
habebimus et faciemus auctore Domino usque ad satisfactionem
condignam inviolabiliter observari. Rogamus quoque et hortamur
attente eundem Leopoldum regem illustrem in imperatorem elec
tum, quatenus Te praefatamque ecclesiam Pragen. habens pro
Nostra et dictae Sedis reverentia propensius commendatos, in con
servandis et ampliandis juribus nostris sic vos benigní favoris auxilio
prosequatur, quod tu eius fultus praesidio in commisso Tibicurae
pastoralis ofňcio possis Deo propitio prosperari, ac eidem Leopoldo
regi a Deo perennis vitae praemium et a Nobis condigna prove—
niat actio gratiarum. Praeterea, ul: statum Tuum iuxta pontificalis
dignitatis exigentiam decentius tenere valeas, motu proprio, non
ad Tuam vel alterius pro te Nobis super haec oblatae petitionis
instantiam, sed ex certa scientia meraque deliberatione nostris,
quod decanatum ac canonicatum et praebendam ecclesiae Olomu
censis, quos, ut accepimus, obtines, ac quorum cuiuslibet fructus,
redditus et proventus viginti quatuor ducatorum auri de Camera
secundum communem existimationem valorem annuum, ut etiam
accepimus, non excedunt; decanatum quidem donec possessionen
ipsius ecclesiae Pragen. adeptus fueris, canonicatum vero et prae
bendam praefatos etiam postquam in vim translationis et prae
fectionis praefatarum pacificam possessionem seu quasi regiminis
et administrationis eiusdem ecclesiae Pragen. et illius mensae
archiepiscopalis bonorum seu maioris partis eorum assecutus fueris,
ut prius quoad Vixerisetiam una cum dicta ecclesia Pragen., quamdiu
ei praefueris, retinere libere et licite possis ac valeas, quibusvis
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Apostolicis, etiam in synodalibus, provincialibus universalibus gene
ralibusque conciliis editis et edendis specialibus vel generalibus
constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ac Pragen. et Olomuc.
ecclesiarum praefatarum etiam iuramento, confirmatione Apostolica
et quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus cete
risque contrariis nequaquam obstantibus, apostolica auctoritate
praefata earundem tenore praesentium de speciali dono gratiae
dispensamus. Decernentes propterea decanatum ac canonicatum et
praebendam huiusmodi vacare, irritum quoque et inane, si secus
super his & quoquam quavis auctoritate, scienter vel ignoranter
contigerit attentari; volumus autem, quod praefata ecclesia Olomu
censis debitis propterea non fraudetur obsequiis, sed decanatus ac
canonicatus et praebendae huiusmodi congrue supportentur onera
consueta, quodque tu, antequam regimini et administrationi dictae
ecclesiae Pragen. Te in aliquo immisceas, in manibus venerabilium
fratrum Olomucen. et Litomericen. episcoporum seu alterius eorun
dem fidelitatis debitae solitum praestes juramentum iuxta Bullam,
quam sub Bulla nostra mittimus introclusam, et sic a Te praestiti
juramenti huiusmodi formam de verbo ad verbum per Tuas pa
tentes litteras Tuo sigillo munitas per proprium nuntium quanto
citius destinare procures, volumus insuper, quod Tu praefatae
ecclesiae Pragensi reparationi pro viribus incumbas, necnon theolo
galem ac poenitentialem praebendas ad praescriptum sacri Concilii.
Tridentini instituas, montemque pietatis erigi cures, conscientiam
Tuam super his onerantes. Datum Romae apud Sanctam Mariam
majorem Anno incarnationis Dominicae millesimo sexcentesimo
nonagesimo quinto, quarto Nonas Julii, pontificatus Nostri anno.
quarto.'l